МУНИЦИПДЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯlI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\Ъ 9

прикАз

15 февраля 2022r. м18

нижний Тагил

О создании о комиссии
по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ ЛЪ 9

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О ЗаКУПКаХ

товаров, работ, услуг отдельными видtlми юридических лиц", Уставом МАОУ СОШ N9 9,

Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд мАоУ соШ Jф 9, Положением о

комиссии по осуществлению закупок МАОУ СОШ JtJb 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав постоянно действующей Комиссии по осуществлению зtжупок

для нужд МАОУ СОШ J,,lb 9 в следующем составе:

Председатель комиссии: директор МАОУ СОШ Jф 9 Соколова Е.Г.
Заместитель председателя комиссии: гIитель Синцова Е.И.
Члены комиссии: rIитель Козлова Н.Г.

делопроизводитель Архипова Н.Н.
делопроизводитель Ершова Е.В.

2. Порядок работы Комиссии по осуществлению закупок для нужд мАоу сош J\ъ

9 определ"Ъr." Положением о комиссии по осуществлению закупок для нужд мАоу
сош м 9.

Е.Г. Соколова

С приказом ознакомлен:

Синцова Е.И.

Козлова Н.Г.

Архипова Н.Н.

Ершова Е.В.

%
j?r,4,-

й/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

.Щиректор МАОУ СОШ J\Ъ 9

МУНИЦИПДЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\Ъ 9

прикАз

15 февраля 2022г. }lb 18

нижний Тагил

О создании о комиссии
по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ ЛЬ 9

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О ЗаКУПКаХ

товаров, работ, услуг отдельными видЕlми юридических лиц", Уставом МАОУ СОШ N9 9,

Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд мАоУ соШ Jф 9, Положением о

комиссии по осуществлению закупок МАОУ СОШ М 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав постоянно действующей Комиссии по осуществлению зtжупок

для нужд МАОУ СОШ J,,lb 9 в следующем составе:

Председатель комиссии: директор МАОУ СОШ Jф 9 Соколова Е.Г.
Заместитель председателя комиссии: г{итель Синцова Е.И.
Члены комиссии: rIитель Козлова Н.Г.

делопроизводитель Архипова Н.Н.
делопроизводитель Ершова Е.В.

2. Порядок работы Комиссии по осуществлению закупок для Еужд мАоу сош J\b

9 определ"Ъr." Положением о комиссии по осуществлению закупок для нужд мАоу
сош м 9.

Е.Г. Соколова

С приказом ознакомлен:

Синцова Е.И.

Козлова Н.Г.

Архипова Н.Н.

Ершова Е.В.

%
jry4,-

й/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

.Щиректор МАОУ СОШ J\Ъ 9